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SOLIDARNI Z UKRAINĄ

Szanowni Państwo, Pracownicy Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie,

dziękujemy za natychmiastową odpowiedź na apel o włączeniu się w zbiórkę na rzecz
uchodźców wojennych z Ukrainy. Dziękujemy za chęć niesienia bezinteresownej pomocy,
liczne wpłaty i współdziałanie w tym niełatwym czasie.

W imieniu Zarządu ZZPNNA składamy podziękowania całej Naszej społeczności Uniwersyteckiej
za okazane serce poszkodowanym w konflikcie zbrojnym za wschodnia granicą.



Zbiórka ZZPNNA została uruchomiona 9 marca bieżącego roku i już po kilku dniach

osiągnęła kwotę 8.500,00 zł. Zbiórka wciąż trwa i można nadal dokonywać wplata rzecz

najbardziej poszkodowanych w wojnie na Ukrainie.

Wiele wskazuje na to , ze będzie to działanie długotrwałe dlatego staramy się nie

wypalać zbyt szybko. Nasze zaangażowanie będzie potrzebne na długi czas…

Pomoc, którą realizujemy dzięki Wam i w Waszym imieniu, dotarła już do potrzebujących. 

Dzięki Państwa ofiarności udało się nam zorganizować już 5 akcji pomocowych którymi 

pragniemy się z Państwem podzielić.

Zgromadzone środki pozwoliły nam na zakup:

 żywności długoterminowej

 leków

 sprzętu AGD

 artykułów medycznych i higienicznych,

 chemii gospodarczej

 artykułów terapeutycznych dla dzieci z upośledzeniami

 produktów higienicznych i pielęgnacyjnych dla osób starszych



1. POMOC DLA DZIECI Z DOMU DZIECKA Z OBWODU

WINNICKIEGO ZAMIESZKUJĄCYCH OBECNIE W

DOMU REKOLEKCYJNYM „ORJONÓWKA” W

MIĘDZYBRODZIU BIALSKIM.

Ośrodek ma pod opieką 32 dzieci, wszystkie
z niepełnosprawnościami intelektualnymi, dwójka
niedowidząca, 10 niesłysząca.

Dzieci są w wieku od 8 do 22 lat, ale ze względu na
niepełnosprawności mają zainteresowania pasujące raczej
do młodszej grupy wiekowej. Nie chodzą do polskiej szkoły,
kontynuują naukę prowadzoną przez ich szkoły w Ukrainie
w formie zdalnej. Największym wyzwaniem, oprócz
codziennej opieki, jest zapewnienie im mądrej i kreatywnej
rozrywki. Wykonywanie prac plastycznych, to dla nich nie
tylko zabawa, ale przede wszystkim forma terapii, rozwoju
i wyciszenia. Niestety, wszystkie artykuły plastyczne
w przeliczeniu na 32 dzieci, to ogromne koszty, dlatego na
ten cel przeznaczyliśmy 2.400,00 zł.

Zakupione zostały: żywność długoterminowa, 44 zestawy
drewnianych puzzli, 32 szt. palet do farb, 6 zestawów farb
akrylowych, plastelina i pianko-ciastolina sensoryczna.



PODZIĘKOWANIA Z OŚRODKA „ORJONÓWKA” ZA PRZEKAZANE 

DARY





2. POMOC DLA SZPITALA MIEJSKIEGO NR 1

W CHARKOWIE

Dzięki nawiązaniu kontaktu z Panią Barbara

Kamińską moderatorką grupy pomocowej „Kraków

dla Ukrainy” oraz współzałożycielki fundacji

OMMIO udało się wspólnie zorganizować 3 akcje

pomocowe w których mieliśmy przyjemność brać

udział.

Dla fundacji OMIOM zakupiliśmy między innymi

sprzęt AGD w postaci żelazek, czajników

elektrycznych, mikrofalówki oraz leki przeciwbólowe

dla dzieci i dorosłych, artykuły medyczne takie jak

cewniki urologiczne , bandaże uciskowe oraz

specjalistyczne roztwory do odkażania ran.

Dary zostały przetransportowane i przekazane do

szpitala miejskiego nr 1 w Charkowie.

Na ten cel przeznaczyliśmy 1.301,51 zł



3. POMOC DLA DZIECI ORAZ ICH

OPIEKUNÓW PRZEBYWAJĄCYCH

W OŚRODKU PRZY UL. OLEANDRY,

SCHRONISKU PRZY UL. BOCZNEJ

W KRAKOWIE ORAZ FUNDACJI ECCE

HOMO W SKAWINIE

Działając wspólnie z fundacją OMMIO
kolejne zakupione dary trafiły do dzieci i ich
opiekunów przebywających w ośrodkach
dla uchodźców na terenie Krakowa
i Skawiny.

Zakupione zostały niezbędne produkty
higieniczne tj.: płyn do kąpieli dla dzieci,
szampon do włosów, pasty i szczoteczki do
zębów, żywność długoterminowa oraz
nowa bielizna dziecięca.

Wydatkowana kwota na ten cel wyniosła
1.031.56 zł



PODZIĘKOWANIA OD FUNDACJI OMMIO



4. POMOC DLA SENIORÓW Z ŻYTOMIERZA

Dzięki koordynacji zbiórki przez Panią Katarzynę
Połeć- Kołodziej i ZZPNNA udało się wspólnymi
siłami przekazać pomoc skierowaną do osób
starszych i schorowanych przebywających
Żytomierzu.

Zakupione zostały niezbędne produkty
opatrunkowe, medyczne tj.: maści na odleżyny,
pieluchy, chusteczki pielęgnacyjne ,płyny i mydła
do mycia, pianki i maszynki do golenia oraz
żywność długoterminowa.

Na ten cel dokonaliśmy zakupów w kwocie
3.721,91 zł



5. POMOC DLA SZPITALA WOJSKOWEGO

I DZIECIĘCEGO W BOGODUKOWIE

ŚRODKOWYM

Kolejna wspólna akcja pomocowa fundacji
OMMIO i ZZPNNA mająca na celu zakup
niezbędnych leków i produktów
medycznych przekazanych do Szpitala
Miejskiego w Boogodukowie Środkowym.

Leki trafiły na oddział dziecięcy oraz zostały
wysłane do szpitala frontowego
znajdującego się na terenach objętych
walkami.

Zakupione zostały głownie leki na
przewlekłe choroby i zatrucia układu
pokarmowego.

Na ten cel przeznaczyliśmy 555.08 zł



PODZIĘKOWANIA OD FUNDACJI OMMIO



W DALSZYM CIĄGU MOŻECIE PAŃSTWO POMAGAĆ WSPIERAJĄC 

NASZĄ AKCJĘ WPŁACAĆ ŚRODKI NA RZECZ UCHODŹCÓW 

Z UKRAINY. 

WPŁATY NA POMOC UKRAINIE MOŻNA KIEROWAĆ NA KONTO 

ZZPNNA W BNP PARIBAS NR:

42 1600 1198 1897 6440 7000 0004, 

Z DOPISKIEM „POMOC DLA UCHODŹCÓW Z UKRAINY”

DZIĘKUJEMY! 


